
Platí od 6. 11. 2013 299,- 299,- 

 PROFESIONÁLNÍ ČELOVKA
3 WATT  /  SLL 53 
 • 3 W - vysoce svítivá CREE LED dioda • regulace šířky paprsku
• 3 módy svícení • dosvit: 150 m • napajení: 4,5 V, 3x AAA
• doba nepřetržitého svícení: 3 hod 

AKCE MĚSÍCE

www.planeo.cz

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

JSME VÁM BLÍŽ             

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  SHM 5865 W 

 • plynová varná deska
• superrychlý ohřev 150 °C za
  4 min. 30 s. • smaltovaný vnitřek
  pro snadnou údržbu • trojité
  bezpečnostní sklo dveří • poklop
  desky • 2 samostatné stabilní
  smaltované rošty • bezpečnostní
  pojistky hořáků • elektronické
  zapalování v každém knofl íku
• OptiGas systém – ECO provoz 

 MF 8 
 63 l 

 A 

 4.999,- 
 6.790,- 

SLEVA   1.791,- 

 -26 %

cena vč. RP 5.065,-

 PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ  /  SPV 2750 HELLO KITTY 

 • otáčecí displej • přehrává DivX, XviD,
  MPEG4, DVD±/R/RW, SVCD, CD-R/RW,
  MP3, JPEG • USB port • čtečka karet
  SD/MMC/MS • podpora českých
  titulků v DivX (SUB, SRT, TXT) 

 1.999,- 
 3.490,- 

SLEVA   1.491,- 

 -43 %

cena vč. RP 2.009,-

 150 M 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  STM 3010WH ,  
STM 3011GR ,  STM 3012BL ,  STM 3013OR ,  STM 3014RD ,  STM 3015VT ,  STM 3016YL ,  STM 3017TQ , 
 STM 3018RS   • nerezová mísa o objemu 4 l • kapacita pro přípravu až 1,6 kg těsta • šlehání až 8 vaječ-
ných bílků • 3 výměnné nástavce: • hnětací hák   (na těžká a tuhá těsta s kvasnicemi) • míchací metla 
ve tvaru písmene A (na krémy a lehká těsta bez kvasnic) • šlehací balónová metla (na šlehání smetany, 
vaječných bílků atp.) • bajonetový systém uchycení nástavců umožňuje rychlé sestavení i výměnu
• hmotnost (včetně mísy a všech nástavců): 4,4 kg 

 2.999,- 
 3.999,- 

SLEVA   1.000,- 

 -25 %

VAŘENÍ JE RADOST

10.999,- 
 10.999,- 

SLEVA   1.000,- 00000,,--- 

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE  3.–6. 11. 2013
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

cena vč. RP 10.202,-cena vč. RP 11.202,-

 HD DVB-T/C 
 2x HDMI 

 USB 

 FULL HD 

 LED FULL HD TV   
 UE42F5000 
 • 1920x1080 
• výkon 2x 10 W 
• DTS, CI+ slot, kompozitní vstup 
• Y/Pb/Pr, digitální optický výstup 
• LAN, SCART 
• vstup RF, konektor na sluchátka 

 42" 107 cm

KVALITA, ALE ANI KORUNA NAVÍC

 ESPRESSO  /  HD 8745/09 

• záruka vrácení peněz - 30 dnů,
  více na www.philips.cz
 • tlak čerpadla 15 barů • bojler – nerezová
  ocel  • nádržka na vodu 1 l  • automatické
  čištění kávového kruhu • nastavitelný
  keramický mlýnek • napěňovací hubice
• odnímatelná nádržka na vodu • rozměry
  29,5×32,5×42 cm - kompaktní rozměry 

 5.555,- 
 8.699,- 

SLEVA   3.200,- 

 -37 %

FULL AUTOMAT
POD 6 TISÍC

 GRIL 

 6 RYCHLOSTÍ  PŘÍKON 450 W 

 NOTEBOOK  /  X550CC-XO604H 2117U 15,6 8GB 1T 2GB

• Windows 8 (64bit) • Intel® Pentium® 2117U Processor (2M Cache, 1.80 GHz) • LED-podsvícený
  TFT LCD • HD 1366x768 pix • NVIDIA GeForce GT 720M 2GB • HD webkamera • HDMI 1.4, WiFi
  802.11bgn • Bluetooth 4.0 • 1x USB 2.0 1x USB 3.0 • DVD mechanika 8X Super Multi with
  Double Layer

 12.999,- 
 14.490,-

SLEVA   1.491,- 
cena vč. RP 13.009,-

   

 15.6"HDD 1 TB
RAM 8 GB

INTEL PENTIUM
GRAFIKA 2 GB

DÁREK:
AVG
ZA 1,-

K:

 • 8" IPS dotykový displej 1024 x 768 bodů
 • operační systém Android 4.1 Jelly Bean
 • operační paměť 16 GB
 • kamera 2.0 MPx l Wi-Fi l MiniUSB 2.0

Zábavné hry
Naučné pomůcky a internet

Aplikace pro rodičovskou kontrolu

3.799 ,- 
4.990 - 

SLEVA   1.191,- 

 -24 %

 15 BAR Ů

399,-

MULTIFUNKCEMULTIFUNKCE

 ELEM
EN

T 8 4KID
S  EL

EM
EN

T 
8 

H
EL

LO
 K

IT
TY

 

cena vč. RP 3.809,-



 TYČOVÝ VYSAVAČ  /  ZB 2941  

 • cyklonová jednotka • LED
  diody integrované v podlahové hubici
• výdrž 35 min • Brush roll clean – čištění
  rotačního kartáče stisknutím pedálu 

 AKU 
 35 MIN. 

 BRUSH ROLL 
CLEAN 

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  RCC 240 

 • nádoba na prach 4 l • ocelová teleskopická
  trubice • elektronická regulace 

 2000 W 
 H.E.P.A. 

 TYČOVÝ VYSAVAČ 
 SVC 6301BK ,  SVC 6301VT    • provoz na síť
• příkon 1000 W • sací výkon 200 W
• H.E.P.A. fi ltr + 2 mikrofi ltry • cyklonový
  fi ltrační systém • osvětlení vysávané
  plochy • kapacita nádoby na prach 1,0 l
• délka přívodního kabelu 5 m 

 1.299,- 
 1.599,- 

SLEVA   300,- 

 RUČNÍ AKU VYSAVAČ 
 SVC 190B ,  SVC 190R ,  SVC 190W    • suché i mokré vysávání
• až 15 min. provozu bez dobíjení • omyvatelný fi ltr • kartáčová
  a štěrbinová hubice, nástavec na mokré nečistoty • dobíjecí
  základna s adaptérem • NiMH baterie 7,2 V (6x 1400 mAh) 

 399,- 
 499,- 

SLEVA   100,- 

 -20 %

 ŽEHLIČKA  /  GC 3320 

 • extra velký plnící otvor • 3m šňůra • žehlicí plocha
  SteamGlide • rychlý ohřev a mohutný výstup páry
• konstantní pára 35 g/min • možnost otočení o 360° 

 899,- 
 1.099,- 

SLEVA   200,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 3-340 WET&DRY  
 • trojitý holicí systém
• planžeta Senso Foil
• zastřihovač dlouhých vousů
• aku 45 min.• LED kontrolky
• omyvatelný • mokré holení 

 AKU 
 MOKRÉ HOLENÍ 
 OMYVATELNÝ 

 2.499,- 
 3.629,- 

SLEVA   1.130,- 

 -31 %

 HOLICÍ STROJEK  /  PT720/16 

 • 40 min provozu
• holicí hlava HQ8
• Refl ex Action
• nezávislé
  plovoucí hlavy
• LED 2 úrovně značení
• Li-ion baterie
• omyvatelný 

 1.099,- 
 1.599,- 

SLEVA   500,- 

 -31 %

 KULMA WAVER  /  C260E 

 • dvojité válce – průměr 15 mm • dlouhé a velké
  vlnové desky 57x 100mm • titano-keramický
  povrch desek a válečků • regulace teploty
• tepluvzdorná podložka 

 200° C 

 899,- 
 990,- 

SLEVA   91,- 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ A VOUSŮ 
 E769E    • INOVATIVNÍ WTECH
  čepele • titanová, pevná čepel
• dobíjecí i síťové napájení
• nástavce 3–18 mm
  a 21–36 mm • nástavec
  na vousy 0,5 do 4,5 mm
• autolubrikační čepele 

 AUTOLUBRIKACE 
 CMS ČEPEL 

 759,- 
 890,- 

SLEVA   131,- 

 HOLICÍ STROJEK  /  HQ6906/16 

 • holicí systém CloseCut • systém
  Refl ex Action • samostatné
  plovoucí hlavy • výměnné
  holicí hlavy 

 666,- 
 799,- 

SLEVA   133,- 

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  HP8230/00 

 • příkon 2100 W • nastavení teploty ThermoProtect
• 6 nastavení teploty a rychlosti • 14mm tvarovací
  koncovka • impuls chladného
  vzduchu • dlouhá šňůra 1,8 m 

 399,- 
 599,- 

SLEVA   200,- 

 -33 %

 OSOBNÍ VÁHA  /  SBS 1974WH ,  SBS 1980RD 

 • digitální a analogové zobrazení naměřené hmotnosti • unikátní funkce
  alarmu umožňuje akustické připomenutí a vážení vždy ve stejnou denní
  dobu • indikace slabé baterie • automatické vypnutí při nečinnosti
• napájení 3x 1,5 V tužková baterie typu AA (součást dodávky) 

 799,- 
 1.299,- 

SLEVA   500,- 

 -38 %

 ŠICÍ STROJ  /  SMC 8280 

 • 7 druhů stehů (základní, dekorativní)
• 4krokové šití knofl íkových dírek • plynulá regulace
  délky stehu  • možnost šití dvojjehlou 
• zpětný chod pro zapošití
• zabudované osvětlení 

 7 STEHŮ 
 OSVĚTLENÍ 

 2.199,- 
 3.189,- 

SLEVA   990,- 

 -31 %

 VYSAVAČ  /  FC9185/01 

 • příkon 2000W • sací výkon 450W • otáčení hadice o 360 ° - systém 360Flex 
• akční rádius 9m • objem prachového sáčku 5L – S-bag • indikátor plnosti 
sáčku • mikrofi ltr AFS pro čistý vzduch • hubice Tri-Active • hubice na tvrdé 
podlahy s jemným kartáčkem / štěrbinová hubice/ malá hubice 

 2.699,- 
 4.199,- 

SLEVA   1.500,- 

 -36 %

 VYSOUŠEČ VLASŮ  /  SHD 6600 ,  SHD 6600V ,  SHD 6600W 

 • příkon 2000 W • 3 teploty • 2 rychlosti • vzduchová tryska • závěsné očko • 
tlačítko studeného vzduchu • tepelná pojistka proti přehřátí motoru 

 ULTRA LEHKÝ 
 2000 W 

 3 RYCHLOSTI 

 299,- 
 399,- 

SLEVA   100,- 

 -25 %

 4.499,- 

 FC 8025/01 
 TABLETY VONNÉ 

 49,- 

 COMBIPACK
SERIES 3 SIL. NÁHR. BŘIT 
 HOLICÍ FÓLIE
+ BŘITOVÝ BLOK 

 699,- 

 3 ROKY ZÁRUKA 

VÁNOCE V PLANEO, VÁNOCE V POHODĚ

 2 V 1 

 1.399,- 
 1.990,- 

SLEVA   591,- 

 -30 %

 SVC 190R 
 RUČNÍ AKU
VYSAVAČ 

 449,- 

 SN 12/00 
 ŠICÍ BOX 

 99,- 

 ŽEHLIČKA  /  GC 4870/02 

 • svislé napařování • XL nádržka 335ml • žehlicí plocha
  SteamGlide • odolná proti poškrábání
• ionizační technologie – o 50% jemnější pára
• Drip Stop  • Double Active Calc
• bezpečnostní vypínání 

 1.999,- 
 2.699,- 

SLEVA   700,- 

 -26 %

 2600 W 
 200 G/MIN 

Nabídka se vztahuje na veškeré kuchyňské roboty, tyčové m
ixéry, ruční šlehače, odšťavňovače, mixéry, epilátory (mimo IPL), fény, žehličky na vlasy, kulmy, vysav

ače
, že

hlič
ky,

 zu
bn

í k
ar

tá
čk

y P
hi

lip
s S

on
ica

re
 a

 d
ět

s k
é 

ch
ův

ič
ky

 P
hi

lip
s A

ve
nt

 za
ko

up
en

é  
od 1

. 9. 
2013 do 31. 1. 2014.

   /  VITALITY 3DWHITE LUXE
+ ŘASENKA MAX FACTOR   • zubní kartáček
  Oral-B Vitality™ s kartáčkovou hlavou “ProWhite™”
• speciální lešticí vložka šetrně leští zuby a odstraňuje
  skvrny • kompatibilní s kartáčkovými hlavami „Precision
  Clean“ • technologie čištění 2D • protiskluzová rukojeť 

 AKU 
 OMYVATELNÝ 

549,-
SLEVA  50, - 

599,-

 TICHÝ 

 NEZÁVISLÉ 
HLAVY 

 SÍŤ 

 HQ6927/16 
 HOLICÍ STROJEK 

 799,- 

 AKU 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 QC 5130/15    • vysoce přesné
  nastavení délky
• 10 stupňů až do 21 mm
• bezúdržbový provoz
• aku/síť • až 35 min
  provozu na aku  AKU 

 10 NASTAVENÍ 
V 1 NÁSTAVCI 

 35 MIN. 

 QC 5120/15 
 ZASTŘIHOVAČ
VLASŮ 

 499,- 

 2100 W 
 6 NASTAVENÍ 

 HP8233/00 
 VYSOUŠEČ
VLASŮ 

 999,- 

Nabídka se vztahuje na veškeré kuchyňské roboty, tyčové m
ixéry, ruční šlehače, odšťavňovače, mixéry, epilátory (mimo IPL), fény, žehličky na vlasy, kulmy, vysav

ače
, že

hlič
ky,

 zu
bn

í k
ar

tá
čk

y P
hi

lip
s S

on
ica

re
 a

 d
ět

s k
é 

ch
ův

ič
ky

 P
hi

lip
s A

ve
nt

 za
ko

up
en

é  
od 1

. 9. 
2013 do 31. 1. 2014.

,,

 2200 W 
 100 G/MIN 

 7 600
POHYBŮ/MIN 

dé

 450 W 
 5L - OBJEM 

SÁČKU 

199,-

Nabídka se vztahuje na veškeré kuchyňské roboty, tyčové m
ixéry, ruční šlehače, odšťavňovače, mixéry, epilátory (mimo IPL), fény, žehličky na vlasy, kulmy, vysav

ače
, že

hlič
ky,

 zu
bn

í k
ar

tá
čk

y P
hi

lip
s S

on
ica

re
 a

 d
ět

s k
é 

ch
ův

ič
ky

 P
hi

lip
s A

ve
nt

 za
ko

up
en

é  
od 1

. 9. 
2013 do 31. 1. 2014.

 AKU 

1.199 ,- 

SLEVA 200,-
999 ,- 

SLEVA 500,-

999 ,- 

SLEVA 200,-

*

*

***

*

*

*více na www.philips.cz

 Novinka!  Novinka! 

 599,- 
 799,- 

SLEVA   200,- 

 -25 %



 REMOSKA  /  R1202 GRAND TEFLON® 

 • teflonový povrch • snadná příprava drůbeže, ryb, 
různých druhů masa, pizzy, koláčů, dortů, moučníků 

• smaží, vaří, zapéká • velká úspora energie 
• vaření bez tuku 

 32 CM 
 4 L 

 650 W 

 KONVEKTOR  /  SCF 2004 

 • 2 úrovně výkonu 900/1850 W • příkon 1850 W 
• termostat • ochrana proti přehřátí • volně stojící 

 1850 W 
 2 ST. VÝKONU 
 TERMOSTAT 

 699,- 
 1.199,- 

SLEVA   500,- 

 -42 %

 HOTDOGOVAČ  /  SHM 4210 

 • pro ohřev až 6 ks párků  • nástavec na vaření až 
3 ks vajec • možnost vaření v páře  • nástavec na 
rozpékání pečiva 

 OHŘEV
6 KS PÁRKŮ 

 ROZPÉKÁNÍ
PEČIVA 

 399,- 
 499,- 

SLEVA   100,- 

 -20 %

 TEPLOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR 
 SFH 7010    • 3 stupně nastavení • studený/teplý 
 vzduch (1000/2000 W) • plynule regulovatelný 

termostat • ochrana proti přehřátí • světelná 
kontrolka zapnutí 

 2 000 W 

 299,- 
 399,- 

SLEVA   100,- 

 -25 %

 KONVICE  /  LT7003 ,  LT7004 ,  LT7005 

 • nerezová čajová konvice 2L vyrobena 
z vysoce kvalitní nerezové oceli • madlo konvice je 
vyrobeno z odolného plastu • obsahuje píšťalku pro 
signalizaci varu vody • opatřena plastovým víčkem pro 
snadný přístup k čištění a plnění nádoby • pro všechny 
typy sporáků včetně indukčního • snadná manipulace, 
údržba a čištění • 3 roky záruka • objem 2L • rozměry 
18 x 18 x 21 cm 

 PÁNEV  /  LTSP2450 ,  LTSP2850 

 • pánev nerezová s poklicí 24 cm INOX • vyrobena 
z prvotřídního nerezového materiálu s antiadhezivním 
povrchem • ergonomická měkčená rukojeť • poklice 
z odolného skla a otvorem pro páru pro dokonalou 
kontrolu vaření • praktické výlevky na pánvi - snadná 
manipulace • masivní sendvičové dno

• zdravé a rychlé vaření • vhodné pro
elektrické, plynové, sklokeramické 
a indukční sporáky

• vhodné do
myčky na
nádobí 

• 3 roky záruka 

 VARNÁ KONVICE  /  SWK 1210SS ,  SWK 1710SS 

 • topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou spirálou
• trojnásobné bezpečnostní jištění 

 399,- 
 699,- 

SLEVA   300,- 

 -43 %

 SET NA PEČENÍ 2KS ŠTĚTEC, 
STĚRKA SILIK  /  LT3018 

 • pomůcky jsou vyrobeny
ze 100 % silikonu
a bukového dřeva

• vhodného pro styk 
s potravinami

• set obsahuje: dvě
velikosti stěrek
a potravinářský
štetec 

 SENDVIČOVAČ  /  SM1552 ,  SM159530 

 • příkon 700 W • možnost vertikálního uložení • 2 světelné 
indikátory • možnost uzamknutí• tepelně izolované držadlo 

 700 W 

 NEREZ 

 RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HM4111 

 • příkon 450 W • 6 rychlostí • 2 šlehače
• 2 háky • ponorný mixér 

 450 W 
 6 RYCHLOSTÍ 

 799,- 
 1.399,- 

SLEVA   600,- 

 -43 %

 KRÁJEČ  /  CF 150 

 • nastavení řezu 0-15mm (šunka, sýr,
  salámy, zelenina) 
• držák menších kousků
• příkon 150 W
• bezpečnostní
  tlačítko 

 NEREZ 
 0-15 MM 

9 99,- 
 1.499,- 

SLEVA   500,- 

 -33 %

 MULTIFUNKČNÍ MIXÉR  /  MR 540 

 • funkce Soft Speed • tichý DC motor • Turbo • drtič ledu,
velký šlehací nástavec • ochrana proti vstřikování

• velká pracovní nádoba s víčkem
• malá a velká sekací nádoba 350 ml/1000 ml 

 600 W 
 15 RYCHLOSTÍ 

 DRTIČ LEDU 

 1.499,- 
 2.699,- 

SLEVA   1.200,- 

 -44 %

 PARNÍ HRNEC  /  VC130130 

 • objem 6,5 l • 3 varné nádoby
• pevné mřížky • Aquatimer
• aut. vypnutí  • víko jako servírovací

talíř • výkon 650 W • nádrž na vodu
• sběrná nádobka na šťávu
• nádoba na rýži 

 6,5 L 

 3 VARNÉ
NÁDOBY 

 599,- 
 1.199,- 

SLEVA   600,- 

 -50 %

 FRITÉZA  /  F 350 

 • příkon 1 200 W
• objem 1,3 l
• světelná signalizace
• regulace teploty
• Easy Clean
• systém pro
  vypouštění oleje
• studené stěny
  Cool Touch
• 150 - 190°C 

 1,3 L 
 1200 W 

 999,- 
 1.999,- 

SLEVA   1.000,- 

 -50 %

 KÁVOVAR  /  ECAM23.450S 

 • tlak 15 bar • displej • aut. espresso
• objem zásobníku na vodu: 1.8 l
• mlýnek zrnkové kávy 
• automatický proplach • odvápňování
• patentovaný cappuccino systém • osvětlení šálků 
• displej v českém jazyce 

 15.999,- 
 27.990,- 

SLEVA   11.991,- 

 -43 %

 15 BAR 

 ODVÁPŇOVAČ  /  ECO DECALK 

 • pro všechny typy kávovarů
• balení 500 ml 
• až 4 odvápňovací cykly 

 299,- 

 VODNÍ FILTR  /  DLS C002 

 • zlepšuje kvalitu vody
• zlepšuje chuť kávy
• prodlužuje životnost
kávovaru 

 269,- 

 HM41213E 
 • 5 rychlostí + Turbo • Tlačítko Eject 
• 2 kovové šlehací metly • 2 hnětací
  háky • rotační nádoba o objemu 2 l
• stěrka 

 999,-  

 VARNÁ KONVICE  /  SWK 1810WH ,  SWK 1811GR ,  SWK 1812BL ,  SWK 1813OR ,  SWK 1814RD , 
 SWK 1815VT ,  SWK 1816YL ,  SWK 1817TQ    • objem 1,8 l • topné dno z nerezové oceli se zakrytou topnou
  spirálou • bezpečnostní zajištění víčka v uzavřené poloze • příkon 2000 W • hmotnost bez podstavce 650 g 

 399,- 
 699,- 

SLEVA   300,- 

 -43 %

 ZDRAVÉ VAŘENÍ  ZDRAVÉ VAŘENÍ 

 SALÁMY, SÝRY, ...  SALÁMY, SÝRY, ... 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  MUM4655 

 • příkon 550 W • 4 rychlosti • multifunkční rameno
• kapacita až 1 kg mouky • mixér 1 l • masomlýnek
• mísa míchání,hnětení,mixování
• šlehání, krájení, krouhání, sekání
• dostupné další příslušenství 

 550 W 
 AŽ 1 KG MOUKY 
 MULTIFUNKČNÍ

RAMENO 

 PRŮBĚHOVÝ
KROUHAČ MASOMLÝNEK 

 ŠLEHÁNÍ, HNĚTENÍ 
A MÍCHÁNÍ 

 KRÁJENÍ, 
STROUHÁNÍ, 

KROUHÁNÍ MIXÉR 

 2.999,- 
 5.490,- 

SLEVA   2.491,- 

 -45 %

ø 28 cm

 699,-  599,- 
 699,- 

SLEVA   100,- 

 229,- 
 299,- 

SLEVA   70,- 

 -23 %

 239,- 
 289,- 

SLEVA   50,- 

Káva jedním stiskem

 555,- 
 999,- 

SLEVA   444,- 

 -44 %

 RUBY 

 VARNÁ KONVICE  /  HD 4646/00 

 • zakrytá topná spirála • trojnásobné jištění • středový
konektor • otočný konektor 360 

 1,5 L 
 2400 W 

 KO299830 
 • krytá topná spirála 
• vyjímatelný fi ltr 
• oboustranný vodoznak 
• objem 1,5 l 
• eco-ukazatel
 1 šálku - 250 ml 

 499,-  

VÁNOCE V PLANEO, VÁNOCE V POHODĚ

 2.599,- 
 3.299,- 

SLEVA   700,- 

 -21 %

 499,- 
 799,- 

SLEVA   300,- 

 -38 %

1,7 l

1,2 l

NovinkaNovinka

 1.499,- 

 499,- 
 799,- 

SLEVA   300,- 

 -38 %

CAPUCCINO JEDNÍM STISKEMCAPUCCINO JEDNÍM STISKEM



smart ´n´ design

 NOTEBOOK  /  X550CA-XX214H 15,6 2117U 6G 750G W8 

 • procesor Intel® Pentium® 2117U Processor (2M Cache, 1.80 GHz) • Microsoft® Windows® 
  8 64 bit • displej 15,6“  HD (1366x768)  • SuperMulti DVDRW DL (podporaDVD-RAM) 
• Bluetooth V4.0, rozhraní HDMI • 1xUSB  2.0 • 1xUSB 3.0 • kamera HD • čtečka karet SD 

cena vč. RP 11.011,-

 HDD 750 GB 
 RAM 6 GB 

 INTEL PENTIUM 

 NOTEBOOK  /  PAVILION 15-N056SC 15,6 E1 4G 1TB W8 

 • Windows 8 64 • dvoujádrový procesor AMD E1-2500 APU s grafi ckou kartou Radeon HD 8240
 (1,4 GHz, 1 MB mezipaměti , 2 jádra) • 4 GB DDR3L • 2 sloty DIMM • disk SATA 1 TB 5 400 ot./min,
 Jednotka SuperMulti DVD±RW s podporou dvouvrstvých disků • webová kamera HP TrueVision
 s HD rozlišením • grafi cká karta AMD Radeon HD 8240G • zvuk DTS se dvěma reproduktory
• hmotnost 2,28 kg • rozměry 38,56 x 25,8 x 2,26 cm 

 11.399,- 
cena vč. RP 11.409,-

 HDD 1000 GB 
 RAM 4 GB 

 TABLET  /  ICONIA TAB A1-810 7,9 IPS 16GB GPS 

 • MediaTek MTK8125 QuadCore (1.2 GHz) - 4 jádra • operační paměť 1 GB DDR3
• IPS LCD, dotykový 1024×768 • paměť 16Gb eMMC • G-senzor • GPS • reproduktor
• kamery 0,3MP(přední) + 5MP(zadní) • výdrž až 7,5 hod. 

 4.399,- 
 4.999,- 

SLEVA  600,- 

 -12 %

cena vč. RP 4.409,-

 16 GB 
 GPS 

 RAM 1GB 
 PAMĚŤ 8GB 

 1X MINI HDMI 
 1 X MICROUSB 

 WIFI 

   /  ELEMENT 8D101 

 • 4:3 IPS kapacitní dotykový displej (až 5ti dotykové ovládání) • 1024x768 bodů
• 1.5GHz Amlogic AML8726-MX DUAL CORE + GPU • Android 4. 1 Jelly Bean • DDRIII 1GB
  (3D akcelerace pro 3D hry a 3D videa) • kamera na čelním panelu pro video hovory
  (0.3 MPx), kamera na zadním panelu (2.0 MPx) • integrovaný WIFI modul  • HDMI výstup
• podpora Android aplikací (via Google Play) • podporovaný Windows
  2K/XP/Vista/Windows7/Linux2.4/MAC OS 10.4 

 2.999,- 
 3.990,- 

SLEVA  991,- 

 -25 %

cena vč. RP 3.009,-

 8 GB 
 ANDROID 

 TABLET  /  ELEMENT 7.85Q101 

 • IPS kapacitní dotykový displej (5ti dotykové ovládání) • 1024 x 768 bodů • ARM A31 QUAD CORE
  1.0GHz • PowerVR SGX 544MP QUAD CORE • Android 4. 1.1 Jelly Bean • DDRIII 1GB (3D akcelerace
  pro 3D hry a 3D videa) • kamera na čelním panelu pro video hovory (0.3 MPx), kamera na zadním
  panelu (2.0 MPx) • integrovaný WIFI modul a Bluetooth 4.0 • Micro HDMI • podpora Android
  aplikací (via Google Play) • podporovaný operační systém
  Windows 2K/XP/Vista/Windows7/Linux2.4/MAC OS 10.4 

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  991,- 

 -20 %

cena vč. RP 4.009,-

 16 GB 
 ANDROID 

 TABLET  /  ICONIA TAB B1-710 7 WSVGA GPS BT 8G 

 • Android Jelly Bean • 1024x600
• MTK 8317T DualCore s frekvencí 1.2 GHz
• 1GB DDR3 • eMMC 8GB • WiFi
  802.11bgn WLAN • MP webová kamera
• GPS • Bluetooth 4.0
• micro USB • micro SD (max 32GB) 

 2.699,- 
cena vč. RP 2.709,-

 8 GB 
 ANDROID 

 GPS 

   /  SADA EAGET N9A + KLÁVESNIC. POUZDRO SADA 
 • procesor  Cortex A9 1,2GHz, 1x microSDHC slot,  přední kamera 0,3 MPx, OS: Andoid 4.1,
  výdrž baterie až 4 hodiny 

 UNIVERZÁLNÍ STOJAN NA TABLETY
S BLUETOOTH REPRODUKTORY  /  YST 300 

 • 2 v 1: univerzální nastavitelní stojan a stereo reproduktory 
• maximální stabilita tabletu a optimální nastavení pozorovacího uhlu  
• snadné propojení (Bluetooth / 3,5 mm jack) • vestavěná nabíjecí 
   lithiová baterie 850 mAh (až 4 hodiny nepřetržitého poslechu) 
• výstupní výkon 5W (RMS) 
• 50Hz-20KHz  
• vstupní napětí DC 5V ~ 1A
  (micro USB) 

 BLUETOOTH REPRODUKTOR EGGO BT  /  YSP 3001   

 • k mobilním telefonům  a tabletům • perfektní zvuk • atraktivní design  
• jednoduché připojení 
• Bluetooth verze V3.0+EDR (A2DP)  
• vestavěná nabíjecí lithiová 
  baterie 400 mAh  
• výstupní výkon 3W (RMS) 
• 90 Hz - 20 kHz  • citlivost 80dB  
• vstupní napětí DC 5V ~ 500mA  
   (micro USB) 

 799,- 

 REPRODUKTORY  /  Stereo USB 2.0 

 • napájení USB 5V • audio vystup 3,5 mm jack • ovládání hlasitosti
• výstupní výkon 2x 3W (RMS)  • 150Hz-20KHz • citlivost 80dB 

 229,- 
 FULL HD VIDEOKAMERA  /  GZ E305B ,  GZ E305W ,  GZ E305S 

 • 2,5 Mpx CMOS snímač • LoLux pro vynikající kvalitu i v šeru • profi  KONICA MINOLTA HD
  objektiv • 60x dynamický a 40x optický zoom • záznam 1920x1080 • detektor pohybu
• záznam na SD/SDHC/SDXC karty • 8cm dotykový LCD displej • vestavěný refl ektor 

 5.999,- 
 7.499,- 

SLEVA  1.500,- 

 -20 %

cena vč. RP 6.009,-

 FULL HD 

 DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
 COOLPIX S3500 ,  COOLPIX S3500 SILVER NIKON ,  COOLPIX S3500 ORANGE NIKON 

 • rozlišení 20 Mpx, snímač CCD • objektiv NIKKOR, 7x optický zoom • 6,7 cm (2,7“) TFT
  LCD (230 000 pix.) • optická redukce vibrací, BSS • světelnost f/3,4-6,4, detekce pohybu
• detekce tváří, sledování objektu • paměťové karty SD/SDHC/SDXC • sériové snímání,
  záznam videa • Hi-Speed USB, A/V výstup • Li-ion baterie EN-EL19 

 2.599,- 
 2.990,- 

SLEVA  391,- 
cena vč. RP 2.609,-

 GPS NAVIGACE  /  VIA 130 EUROPE LIFETIME TRAFFIC 

 • Bluetooth pro volání hands-free • interní paměť • Micro SD slot • TMC-RDS • navádění
  jízdními pruhy • parkovací asistent • databáze rychlostních radarů 

 3.999,- 
cena vč. RP 4.003,-

 NOTEBOOK  /  E1-731-10054G50MNII 17,3 4GB 500GB 

 • Windows 8 64-bit • 4 GB DDR3 Memory • paměťové karty SD 
• DVD-Super Multi DL drive 
• HD + Acer CineCrystal LED LCD • WiFi • HD webkamera 

cena vč. RP 11.511,-

 HDD 500 GB 
 RAM 4 GB 

 INTEL 1005M 

 15,6“ 
 KRÁSNÉ KOVOVÉ LAMBORGHINI
AVENTADOR LP700-4 V TYPICKÉ 
ORANŽOVÉ
BARVĚ ZA 1KČ! 

 15,6“ 

 NOTEBOOK  /  X550CA-XX069H 1007U 15,6 4GB 500GB 

 • Windows® 8 64 bit • HD 1366x768 ColorShine • grafi ka Intel® HD • Intel® HM76 • 4GB na desce 
DDR3 1600MHz • 500GB SATA, otáčky 5400rpm • výdrž baterie až 5 hodin 

cena vč. RP 9.011,-

 8.999,- 
11.090 ,- 

SLEVA  4.420,- 

 -19 %

 15,6“  7,9“  IPS PANEL 
 ANDROID 4.2 8“

 7,85“ 

 7“ 

 USB  /  FD 8GB DT SE3 RED 

 • USB fl ash disk • kapacita 8 GB • barva červená 

 179,- 
 199,- 

SLEVA  20,- 

 PAMĚŤOVÁ KARTA  /  MICROSDHC 16GB CL10 + ADPT 

 • kapacita 16 GB • typ Micro SDHC • adaptér na SDHC • třída Class 10 

 329,- 
 399,- 

SLEVA  70,- 

 16 GB 

 DÁREK: BRAŠNA
K VIDEOKAMERÁM
V CENĚ! 

 + DÁREK ORIGINÁLNÍ 
POUZDRO NIKON V CENĚ! 

 CELÁ EVROPA
S DOŽIVOTNÍ

AKTUALIZACÍ! 

 4,3“ 

 17,3“ 

11.499 ,- 
12.290,-

SLEVA 791 ,- 

 HS-200C SLUCHÁTKA S 
MIKROFONEM ZA 1,-KČ 

 MUSOPTI7 OPTICKÁ USB 
MYŠ ČERNÁ ZA 1,-KČ 

Stylový bílý
notebook

 HDD 500 GB 
 RAM 4 GB 

 INTEL CELERON 
1007U 

 + ANTIVIROVÝ PROGRAM ZA 1 KČ 

 KRÁSNÉ KOVOVÉ LAMBORGHINI
AVENTADOR LP700-4 V TYPICKÉ 
ORANŽOVÉ
BARVĚ ZA 1KČ! 

 POUZDRO S KLÁVESNICÍ ZA 1 ,- KČ 

 Novinka!!! 

 Novinka!!! 

 SPECIÁLNÍ 
EDICE 

cena vč. RP 1.303,-

 1.299,- 

MULTITOUCHDISPLEJ 9“

 1.369,-  849,-  249,- 

10.999 ,- 
11.499,-

SLEVA 500 ,- 

 2.599,- 
 2.799,- 

SLEVA  200,- 



 RC BUGGY 1:20  /  BRC 20T10 ,  BRC 20T11
  • venkovní buggyna s náhonem na zadní kola 
• vhodná do mírného terénu • velikost 23 cm • rychlost 8 - 12 km/h 

 RC HASIČI S ŽEBŘÍKEM  /  BRC 00110 ,  BRC 00140 
 • RC model hasičů a záchranářů v dětském designu 
• točení na místě vhodné do malých prostorů 
• pření a zadní světla • velikost 13 cm • rychlost 7 - 10 km/h 

 AUTODRÁHA  /  31970 GT COMPACT CIRCUIT 

 • detailně zpracovaná autodráha v měřítku 1:43 
• autíčka jsou vybaveny výkonným motorem a silným magnetem
• délka tratě 4 m 

cena vč. RP 909,- cena vč. RP 509,- cena vč. RP 409,- cena vč. RP 809,-

 PRÉMIOVÁ SLUCHÁTKA DO UŠÍ 
 BHP 3840 EMINENT GREEN    • frekvenční rozsah
  20 Hz - 20 kHz • citlivost 98 dB/1 mW
  (hladina akust. tlaku při 1 kHz)
• Impedance 16 Ohm 
• průměr reproduktoru: 11,5 mm.6u 
• délka kabelu 1,2 m +/- 0,03 m 
• průměr konektou 3,5 mm 

 399,- 
 499,- 

SLEVA  100,- 

 RADIOBUDÍK  /  SRC 130 

 • digitální zobrazení času • analogové AM/FM rádio
• červený LED displej • buzení alarmem nebo rádiem 
• opakované buzení • zálohová baterie pro hodiny
• (baterie není součástí dodávky)
• rozměry 50 x 126 x 110 mm • váha 360 g 

 229,- 
 399,- 

SLEVA  170,- 

 -43 %

cena vč. RP 233,-

 BEZDRÁTOVÝ ZVONEK  /  SWD 100 

 • sada obsahuje zvonek + tlačítko  • 48 melodií • 
frekvence 433 MHz   • tlačítko s krytím IP44   • dosah 
v otevřeném prostoru: až 150 m   • signalizace LED 
na zvonku i tlačítku   • napájení zvonku 3 x 1,5 V, typ 
AAA   • napájení tlačítka: 1 x LR23A (součást dodávky) 

 199,- 
 299,- 

SLEVA  100,- 

 -33 %

cena vč. RP 200,-

 PRODLUŽKA  /  SPC 15 

 • délka 2 m, 6 zásuvek • průměr vodiče 3 x 1,0 mm 

 59,- 
 109,- 

SLEVA  50,- 

 -46 %

 ALKALICKÉ BATERIE COLOR 
ALKALINE AA /AAA /  GR LR6/4BP , 
 GR LR03/4BP   • Cena za blistr! • Balení 4 ks 

 39,- 
 79,- 

SLEVA  40,- 

 -51 %

    

 AUTORÁDIO S CD/MP3/WMA  /  KD R431 ,  KD R432 

 • MOS-FET zesilovač, výkon 4x50 W 
• čelní AUX vstup a USB, tel. Mute 
• přehrávání CD-R/RW, MP3, WMA 
• podpora ID3/WMA tagů 
• ekvalizér cEQ, RDS tuner 
• extrémně citlivý tuner s vynikající selektivitou 
• odnímatelný panel 

 1.666,- 
 1.999,- 

SLEVA  333,- 

 CD/MP3 AUTORÁDIO  /  SCT 3015MR 

 • USB port + SD/MMC slot • výstupní výkon 40 W max. • RDS, PLL FM tuner • (18 předvoleb pro FM, 12 předvoleb pro AM) 
• MP3,WMA, ID3 Tag, digitální hodiny • ekvalizér, zvýraznění basů • modré podsvícení tlačítek • odnímatelný čelní panel 
• čelní vstup Line-In (Cinch) • výstup pro zesilovač Line-Out (Cinch) • integrovaný ISO konektor, dálkový ovladač 

 799,- 
 1.390,- 

SLEVA  591,- 

 -43 %

 RC AUTO 1:12  /  BRC 12010 RED ,  BRC 12020 BLK ,
 BRC 12050 WH    • RC autíčko s licencí Porsche, Nissan, Ford 
bez antény • velikost 40 cm • LED přední a zadní světla 
• rychlost 7 - 10 km/h 

 MOBILNÍ TELEFON  /  920 LUMIA BLACK 

 • IPS LCD 768 × 1 280 bodů 
• 332 DPI (17 067 bodů/cm2) 
• 16 milionů barev 
• Wi-Fi • Bluetooth 
• Qualcomm MSM8960 (1 500 MHz) 
• akcelerace 3D grafi ky Adreno 225 
• max. pohotovost: 400 h 
• max. doba hovoru: 1 020 min 
• vestavěný GPS modul 
• digitální kompas 
• senzor polohy 
• gyroskop 
• digitální fotoaparát 8 Mpx 

 MOBILNÍ TELEFON  /  GT S3802 REX 70 DUOS BLUE 

 • Bluetooth 
• Dual SIM
• foroaparát 2MPx
• slot pro microSDHC
• velikost displeje 3,0‘
• rozlišení 240 x 320 

 1.599,- 
 1.999,- 

SLEVA  400,- 

 -20 %

 RADIOSTANICE  /  SMR 600 

 • 2 osobní mobilní radiostanice 
• 304 kanálů a 83 DCS kódů pro
  privátní komunikaci 
• dosah až 8 km 
• aut. skenování a monitorování 
kanálů • funkce VOX 
• aut. potalčení šumu 
• aut. spořič baterie 
• dobíjecí baterie a nabíječka 

 DOSAH AŽ 8 KM 

cena vč. RP 7.500,-

 UNIVERZÁLNÍ 
NABÍJEČKA, EXTERNÍ 
BATERIE 1750MAH 
ZA 1KČ! 

 304 KANÁLŮ 
 83 DCS KÓDŮ 

cena vč. RP 1.109,-

 DIGITÁLNÍ FOTORÁMEČEK  /  SDF 731 B , 
 SDF 731 W    • 7-palcový
  (17,5 cm) LCD displej 16:9 
• tenký design 
• rozlišení 800 x 480 bodů 
• čtečka karet 
(SD/SDHC/MMC) 
• USB 2.0 slot 
• podpora formátu jpeg 
• hodiny/kalendář 

 799,- 
 999,- 

SLEVA  200,- 

 -20 %

cena vč. RP 809,-

 4,5“ 

 CD/MP3 RÁDIO  /  AZ1137/12 

 • přehrává CD-R/RW, WMA, MP3 
• VKV/SV tuner 
• programování CD pro 20 skladeb 

 1.299,- 
 1.499,- 

SLEVA  200,- 
cena vč. RP 1.409,-

 RADIOPŘIJÍMAČ S CD/MP3  
 SPT 225    • CD/CD-R/RW/MP3/USB • progr. přehrávání
  až 20 skladeb  • USB konektor
• Bass booster • stereo repro
  2 x 1,8 W (RMS)   • napájení síť
  230V - 50 Hz nebo 8x baterie C 

 CD-R/RW 
 MP3 

 AM/FM TUNER 

 1.099,- 
 1.299,- 

SLEVA  200,- 
cena vč. RP 1.109,-

 MP3 PŘEHRÁVAČ  /  SA5MXX04KF/12 

 • podsvětlení • typ OLED, Černá a bílá • rozlišení
  128 x 32 • řádky textu 2 • kapacita zabudované
  paměti 4 GB 

 899,- 
 999,- 

SLEVA  100,- 

 RADIOPŘIJÍMAČ S CD/MP3  
 SPT 226 R    • přehrává CD-R / RW • AM / FM radiopřijímač
• indikátor stereofonního
  příjmu FM • podsvícený
  LCD displej • konektor
  pro připojení
  sluchátek 3,5 mm 

 799,- 
 999,- 

SLEVA  200,- 

 -20 %

 METEOROLOGICKÁ STANICE  
 SWS 140 BU  ,  SWS 140 GN ,  SWS 140 RD    • LCD 
displej • rádiem řízené hodiny a kalendář
• zobrazení času • 12/24 hod. režim • instalace na stůl 
• vnitřní a vnější teplota
• paměť max. a min. hodnot
  teploty • ikony
  předpovědi počasí 

 599,- 
 999,- 

SLEVA  400,- 

 -40 %

cena vč. RP 600,-

 SÍŤ/AKU 

 SÍŤ/AKU 

 899,- 
 1.199,- 

SLEVA   300,- 

 -25 %

 499,- 
 599,- 

SLEVA   100,- 

 399,- 
 499,- 

SLEVA   100,- 

 -20% 

 799,- 
 1.499,- 

SLEVA   700,- 

 -47 %

 7.499,- 
SLEVA  1.500,- 

 1 GB RAM 
 8.999,- 

SLEVA  200,- 

 DOSAH AŽ 8 KM 

 1.099,- 
 1.299,- 

cena vč. RP 1.600,-

cena vč. RP 903,- cena vč. RP 809,-





 POHLCOVAČ PACHŮ 
DO LEDNICE 

 Fridge Fresh 
 39,-  39,- 

 65,-  KUCHYŇSKÁ 
MINUTKA 

 50286479006 
 79,-  79,- 

 99,- 

 17.990,- 
cena vč. RP 18.218,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
 RB 31FERNBWW 
 • beznámrazová technologie 
• funkce Multi Flow 
• digitální modrý LED displej 
• police z tvrzeného skla 
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 67 cm 

 18
5 

cm
 

cena vč. RP 15.209,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
 RB31FERNCSA/EF 
 • NoFrost s cirkulací vzduchu 
• Cool Select Zone s volitelnou

teplotou • Grab.n Go
Basket - samostatný košík na
omáčky • vnější LED displej s modrým
podsvícením • antibakteriální povrch

• zvuková signalizace otevřených dveří
• přihrádka na mléčné výrobky
• LED vnitřní osvětlení
• rozměry (v š h): 185x59,5x64,7 cm 

 18
5 

cm
 

 17
8 

cm
 

 CHLADNIČKA SIDE BY SIDE  
 HRF 663 CJR (A+) 
 • Systém No Frost s cirkulací vzduchu 
• spotřeba 1,16 kWh/24 hod. 
• hlučnost 48dB • elektronická regulace 

teploty • antibakteriální ochrana 
• chladivo R600a 
• LCD displej • vnitřní osvětlení 
• funkce Super-freeze 
• signalizace zvýšené teploty 
• Fuzzy Logic • výrobník ledu 
• nápojový automat 
• rozměry (v š h) 177 x 89 x 73,6 cm 

cena vč. RP 30.218,-

 326/174 L 
 A+ 

 NO FROST 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 BIAAA 10 X 
 • automatické odmrazování 
• antibakteriální ochrana 
• možnost otočení otvírání dveří 
• rozměry (v š h) 150x60x65,5 cm 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA   4.491,- 

 -39 %

cena vč. RP 7.218,-

 182/48 L 
 A++ 

 NEREZ 

 CHLADNIČKA KOMBINOVANÁ  
 EJ 1800 ADW 
 • objem chladničky 132 l 
• objem mrazničky 41 l 
• energetická třída: A+ 
• rozměry (v)x(š)x(h) 120x50x60 cm 

 5.999,- 
 7.271,- 

SLEVA   1.272,- 
cena vč. RP 6.218,-

 132/41 L 
 A+ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
 RK 6192 AW 
 • FrostLess méně ledu v mrazničce 
• automatické odmrazování chladničky 
• LED osvětlení ze stropu 
• 4 skleněné police 
• držák na láhve 
• regulace vlhkosti 
• zásobník na vejce / led 1 x 7 
• SimpleSlide  • XXL SpaceBox zásuvka 
• rozměry (š v h) 60 × 185 × 64 cm 

 8.999,- 
 9.490,- 

SLEVA   491,- 
cena vč. RP 9.218,-

 225/ 94 L 
 A++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
 CSA 29023 X CHLADNIČKA KOMBI 
 • skleněné police 
• aut. odmrazování 
• plastový držák na lahve 
• antibakteriální těsnění 
• rozměry (v š h) 171x54x60 cm 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   991,- 
cena vč. RP 7.218,-

 175/62 L 
 A+ 

 NEREZ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
 HRFN 250DAAS 
 • dvoudvéřová chladnička 

s mrazákem nahoře 
• spotřeba 0,58kWh/24hod 
• mrazící výkon 2kg/24hod 
• hlučnost 42 dB • chladivo R600a 
• rozměry (v š h) 144x54x57 cm 

cena vč. RP 5.774,-

 170/43 L 
 A+ 

 STŘÍBRNÁ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
 PC 2272 
 • LED osvětlení 
• antibakteriální ochrana 
• zmrazovací tác 
• kovová madla 
• rozměry (v š h) 150x60x65 cm 

 8.490,- 
 9.490,- 

SLEVA   1.000,- 
cena vč. RP 8.709-

 173/54 L 
 A++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
 EN 2900 ADW 
 • objem chlad/mraz 208/61 l 
• aut. odmrazování 
• rozměry (v š h) 154,4x59,5x65,8 cm 

 6.499,- 
 9.290,- 

SLEVA   2.791,- 

 -30 %

cena vč. RP 6.718,-

 208/61 L 
 A+ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
 CSA 24022 
 • spotřeba en. 0,6 kWh/24 h 
• celkový objem 217 l 
• antibakteriální těsnění 
• rozměry (v š h) 151x54x60 cm 

 5.499,-  5.555,- 
 9.490,-  6.990,- 

SLEVA   3.991,- SLEVA   1.435,- 

 -42 % -21 

cena vč. RP 5.718,-

 145/72 L 
 A+ 

 206/98 L 
 A+++ 

 206/98 L 
 A++ 

 NO FROST 

 17
7 

cm
 

 15
0 

cm
 

 12
0 

cm
 

 15
1 

cm
 

 14
4 

cm
 

 15
4,

4 
cm

 

 18
5 

cm
 

 17
1 

cm
 

 15
0 

cm
 

 Exkluzivně v Planeo  Exkluzivně v Planeo 

 EXKLUZIVNĚ  EXKLUZIVNĚ 
V PLANEO V PLANEO 

 14.990,- 
cena vč. RP 11.709,-

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
 RB 29FSRNDWW
CHLADNIČKA KOMBI 
 • NoFrost s cirkulací vzduchu
• praktická vysouvací polička

EZ Slide out • vnitřní LED displej
s modrým podsvícením

• antibakteriální povrch
• zvuková signalizace otevřených

dveří • přihrádka na mléčné
výrobky • rozměry (v š h)
178 x 59,5 x 64,7 cm 

 192/98 L 

 NO FROST 
 A+ 

 11.490,- 

 PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ  
 WF 70F5E2U2W 
 • hlučnost praní 54 dB • hlučnost odstřeďování 74 dB • spotřeba 

el. energie 122 kWh/rok • spotřeba vody za rok 9400 l • objem 
bubnu 63 l • rozměry: (V x Š x H) 85 x 60 x 55 cm • hmotnost 61 kg 

 1200 OT. 

 A +++ - 30% 
 7 KG 

10.999 ,- 

 29.999,- 
 34.990,- 

SLEVA   4.991,- 

cena vč. RP 11.065,-

 NO FROST 

Digital invertor motorDigital invertor motor

 CENA NA PRODEJNĚ: 12.199,- 
 Zpětný bonus: 1.200,- 
 Výsledná cena: 10.999,- 



 CHLADNIČKA SIDE BY SIDE  /  GNE 114612 
 • nulová zóna 
• MULTI ZONE 
  nastavitelná 
  jako chladnička, 
  nulová zóna, nebo mraznička 
• antibakteriální těsnění 
• signalizace otevřených dveří 
• vnitřní LED osvětlení 
• výrobník ledu 
• rozměry (v š h) 182 x 92 x 74,5 cm 

 24.999,- 
 29.990,- 

SLEVA   4.991,- 
cena vč. RP 25.218,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  E4D AAA X C 
 • zásuvka s nulovou zónou • antibakteriální ochrana 
• LED kontrolky • Super Cool • rozměry (v š h) 195x70x78,4 cm 

 19.999,- 
 29.990,- 

SLEVA   9.991,- 

 -33 %

cena vč. RP 20.218,-

cena vč. RP 8.218,-

 MYČKA 10 SAD NÁDOBÍ  /  PDA 1080 
 • 8 programů • 5 teplot 
• 3x aut. program 
• 3x poloviční mytí 
• odložený start  až 24 hod. 
• Aqua stop 
• el. ovládání 
• rozměry (v š h) 85 x 45 x 60 cm 

 7.490,- 
 8.490,- 

SLEVA   1.000,- 
cena vč. RP 7.556,-

 MYČKA NA 13 SAD NÁDOBÍ  
 DFN 6632 MYČKA NÁDOBÍ 
 • spotřeba vody 10 l 
• počet sad nádobí 12 
• počet programů 6 • počet teplot 5 
• hlučnost 45 dB 
• rozměry (v x š x h) 85 x 60 x 57 cm 

 6.999,- 
 10.490,- 

SLEVA   3.491,- 

 -33 %

cena vč. RP 7.065,-

 CHLADNIČKA  /  SIAA 12 
 • automatické odmrazování 
• antibakteriální ochrana 
• rozměry (v š h) 175x60x65 cm 

 7.499,- 
 10.990,- 

SLEVA   3.491,- 

 -32 %

cena vč. RP 7.718,-

 TRUHLICOVÁ MRAZNIČKA  /  BD 103GAA 
 • funkce super rychlého zmrazení 
• mrazící výkon 10kg/24hod. 
• rozměry (v š h) 84,5 x 57 x 55 cm 

 4.699,- 
cena vč. RP 4.918-

 MYČKA NA 13 SAD NÁDOBÍ  /  SMS 53M72EU 
 • 5 programů • 4 mycí teploty 
• náplň 13 jídelních sad 
• ActiveWater hydraulický systém 
• dávkovací asistent 
• systém šetrného mytí skla 
• výměník tepla AquaSenzor III 
• AquaStop se zárukou 
• VarioFlex mycí koše 
• Spotřeba vody 10L 
• rozměry (v š h) 85x60x60 cm 

 11.999,- 
  

cena vč. RP 12.065,-

 MYČKA NA 14 SAD NÁDOBÍ  /  SN25M883EU 
 • 14 jídelních sad nádobí 
• 5 mycích programů 
• technika střídavého mytí 
• příborová zásuvka • autoprogram 
• senzor naplnění • odložený start 
• 2x dětská pojistka • dávkovací asistent 
• spotřeba vody 10L 
• rozměry (v š h) 85x60x60 cm 

 11.999,- 
 16.990,- 

SLEVA   4.991,- 

 -29 %

cena vč. RP 12.065,-

 MYČKA NA 15 SAD NÁDOBÍ  /  PDA 15103 X 
 • 15 souprav nádobí 
• zásuvka na příbory 
• 10 programů • 6 teplot 
• spotřeba vody 9 l 
• odložený start 1 - 24 hod. 
• Aqua stop • elektronické ovládání 
• dětský zámek • hlučnost 39 dB 
• barva nerez 
• rozměry (v x š x h) 84,5 x 60 x 60 cm 

 11.990,- 
 13.990,- 

SLEVA   2.000,- 
cena vč. RP 12.056,-

 18
2 

cm
 

 17
5 

cm
 

 60 cm 

 60 cm 

 45 cm 

 60 cm 

 NO FROST 
 NEREZ 

 A+ 
 385/155 L 

 NO FROST 
 A++ 

 292/110 L 

 8.499,- 
SLEVA   3.991,- SLEVA   491,- 

 12.490,-  -32 

cena vč. RP 8.718,-

 17
5 

cm
 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  NUIAA 12 
 • mrazící výkon 14 kg/24 hod • akumulační doba 20 hod

• statické mrazení • mech. ovládání • LED kontrolky 
• ukazatel výpadku proudu • funkce rychlé mrazení 

• výrobník ledu Ice3 
• rozměry (v š h) 175 x 60 x 65 cm 

 A+ 
 235 L 

 TRUHLICOVÁ MRAZNIČKA  /  EC 3201 AOW 
 • spotřeba energie 0,739 kWh/ 24 h 
• rozměry (v š h) 86,5 x 105 x 66,53 cm 

 7.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   1.991,- 

 -20 %  105 cm 

 A+ 
 300 L 

 A+ 
 342 L 

 A++ 

 CHLADNIČKA  /  CFO 195 EE 
 • spotřeba energie 0,486 kWh/24 h 
• aut. odmrazování chladničky
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
• rozměry (v š h) 84 x 55 x 58 cm 

 4.444,- 
 7.990,- 

SLEVA   3.546,- 

 -44 %

cena vč. RP 5.218,-

 A++ 
 103/15 L 

 A++ 

 A+ 
 103 L 

 A+++AA 
 10 PROGRAMŮ  39 DB 

 AAA 
 8 PROGRAMŮ  A+ 

 MOŽNOST POUŽITÍ  MOŽNOST POUŽITÍ 
SIDE BY SIDE SIDE BY SIDE 

 NEJLEVNĚJŠÍ NA TRHU!  NEJLEVNĚJŠÍ NA TRHU! 

 VÍCE PROSTORU  VÍCE PROSTORU 

CENA SETUCENA SETU

 60 cm 

 57 cm 

 19
5 

cm
 

70 cm

 Exkluzivně v Planeo  Exkluzivně v Planeo 

 14.999,- 
5.190 ,- 



 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
  VDI 640 FF VARNÁ DESKA IND. 

 • 4 varné zóny • dotekové ovládání • ukazatel zbytkového tepla 
• funkce SPRINT • časovač na všech varných zónách 
• funkce rozpoznání velikosti nádoby • automatické vypnutí 
• indukce • inteligentní elektronika • řízení výkonu 

 8.999,-  možné na možné na
230 V - 1F 230 V - 1F 

 SKLOKERAMICKÁ DESKA  /  ECS 620 BC 

 • samostatná, dotykové ovládání, časový spínač zón, bezp. 
  vypínání • zkosené hrany rámečku • 4 plotýnky • příkon 7 kW 
• rozměry (v x š x h) 4,7 x 60 x 51 cm 

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   2.991,- 

 -33 %

 VARNÁ DESKA SKLOKERAMICKÁ
  VDS 631 C    • sklokeramická varná deska • dotekové ovládání 
• 4 HI-LIGHT varné zóny (2x180 mm, 2x145 mm) 
• ukazatel zbytkového tepla • plynulá regulace výkonu 0-9 
• elektrické napětí 230/400 V • jmenovitý příkon 6,0 kW 

 4.290,- 
 4.990,- 

SLEVA   700,- 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA 
  HIZG 64121SX VARNÁ DESKA  
  • bezpečnostní pojistka proti zhasnutí plamene 
• integrované zapalování 
• 4 plynové varné zóny 

 5.499,- 
 5.990,- 

SLEVA   491,- 

 LITINA 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /  SHC 5865 W 

 • multifunkční trouba • 8 funkcí • super rychlý ohřev 150 °C za 4 min. 30 s. 
• trojité bezpečnostní sklo dvířek • smaltovaný vnitřek pro snadnou údržbu 
• objem trouby 63 l • gril • rozměry (v š h) 85x50x60 

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   1.991,- 

 -22 %

cena vč. RP 7.065,-

 MULTIFUNKCE 8 
 63 L 

 A 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  
 SHM 5852 (5832) X 

 • mechanická minutka • super rychlý
  ohřev 150 °C za 4 min. 30 s.
• smaltovaný vnitřek pro snadnou
  údržbu • trojité bezpečnostní sklo
  dveří • gril • poklop desky
• 2 samostatné stabilní smaltované
  rošty • bezpečnostní pojistky hořáků
• elektronické zapalování v každém
  knofl íku • OptiGas Systém – ECO
  provoz 

 6.990,- 

 5.999,- 
SLEVA   991,- 

cena vč. RP 6.065,-

 PLYNOVÝ SPORÁK  /  SHG 5831S W 

 • plynová varná deska • plynová trouba klasická 58 l • poklop desky 
• výklopný odkládací prostor • rozměry (v x š x h) 85x50x60 cm 

 4.599,- 
 5.790,- 

SLEVA   1.191,- 

 -21 %

cena vč. RP 4.665,-

 58 L 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
 CS 936 MI SPORÁK SKLOKERAMICKÝ    • 4 varné zóny 
  HI-LIGHT • ukazatel zbytkového tepla • el. gril s ventilátorem • 
digitální časový spínač s hodinami • el. napětí 230/400 V 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 8 
 48 L 

 A 

 8.999,- 
 11.490,- 

SLEVA   2.491,- 

 -22 %

cena vč. RP 9.065,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /  CSM 57000 GW 
 • celoskleněné vnitřní dveře Easy Clean • vnitřní osvětlení
• počet skel 2 • rozmrazování • statické pečení • statické
  s ventilátorem • horkovzdušné pečení • spodní topení
  + ventilátor  • gril + ventilátor • gril • rozměry (v x š x h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 7 
 55 L 

 A 

 6.490,- 
 9.490,- 

SLEVA   3.000,- 

 -32 %

cena vč. RP 6.556,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 100 MW 

 • NOVÁ mřížka s rovnoměrným povrchem • el. trouba  
• odkládací prostor bez dna • osvětlení trouby 
• NOVÁ 3D rukojeť • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 3 
 B 

 3.999,- 
 4.790,- 

SLEVA   791,- 
cena vč. RP 4.065,-

 ODSAVAČ PAR  /  OP 612 X ODSAVAČ PAR 
 • 3 rychlosti odsávání • až 320 m3/h • horní odtah nebo recirkulace 

 NEREZ 

 INDUKCE 

 1.590,- 
 1.990,- 

SLEVA   400,- 

 -20 %

 ODSAVAČ PAR  /  OP 612 W ODSAVAČ PAR 
 • 3 rychlosti odsávání • až 320 m3/h • horní odtah nebo recirkulace 

 990,- 
 1.190,- 

SLEVA   200,- 

 CELOPLYN 

 MULTIFUNKČNÍ TROUBA  /  VT 538 MX 
 • en. třída A-20% • speciální zamačkávací osvětlené 

knofl íky • dotekové ovládání hodin • digitální 
programovatelné hodiny • programování doby 
pečení • 9 funkcí 

 9.999,- 
  

cena vč. RP 10.065,-

 MULTIFUNKCE 9 
 65 L 

 A -20% 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BO 7321 AB 
 • multifunkční BigSpace trouba BO7321AX s extra 

velkou využitelnou pečící plochou • dotykový 
displej • AquaClean • elektronické ovládání • tukový 
fi ltr • množství pečících programů • variabilní gril 

• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 6.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   2.991,- 

 -30 %

cena vč. RP 7.065,-

 MULTIFUNKCE 9 
 60 L 

 A 

 VESTAVNÁ TROUBA  
 OIM 25301 X TROUBA VESTAVNÁ 
 • 8 programů  • en. třída A-20 % • displej  • zapouštěcí 

knofl íky  • automatické vypnutí  • objem 65 l 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 

 -25 %

cena vč. RP 6.065,-

 MULTIFUNKCE 8 
 65 L 

 A -20% 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 323 MX 
 • en. třída A • dotekové ovládání hodin • digitální 

programovatelné hodiny • programování doby 
pečení • dětský zámek • 5 funkcí • el. napětí 230 V 

• čištění trouby WATER CLEAN • el. gril  

 4.999,- 
 5.490,- 

SLEVA   491,- 
cena vč. RP 5.065,-

 MULTIFUNKCE 5 
 60 L 

 A 

 MIKROVLNNÁ TROUBA KOMBI  
 KOC 8H9TPT    • kombinovaná trouba • objem 24 l
• 900 W • nerez interiér • horký vzduch 110-250 °C
• horní gril • kombinace 2500 W 

  

 24 L 
 900 W 
 C.R.S. 

 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 4 
 69 L 

2.499 ,- 
4.190 ,- 

SLEVA   1.691,- 

 -40 %

 -17 %
-17%

PÁNEV
  
C 9350472  

 69,- 
769,-  KRYT DO 

MIKROVLNÉ 
TROUBY 
 50293071002 

 49,-  49,- 
 69,- 

499 ,- 499 ,- 



 SUŠIČKA PRÁDLA  /  T 75470 IH1 SUŠIČKA PRÁDLA 
 • kondenzační sušička prádla • energetická třída A+ • hlučnost při sušení 66 dB • vnitřní 

osvětlení • příkon 900 W • rozměry (v x š x h) 85 x 60 x 60 cm • čistá hmotnost 48.46 kg 

cena vč. RP 16.056,-

 7 KG 

 PRAČKA  /  WLM 20461BY 
 • spotřeba energie: 0,93 kWh • komunikační displej • množstevní 

automatika • velký plnící otvor 32 cm  • rozměry (v x šx h) 
85 x 60 x 47 cm 

 1000 OT. 
 6 KG 
 A+ 

 8.999,- 
 14.990,- 

SLEVA   5.991,- 

 -40 %

cena vč. RP 9.065,-

 PRAČKA SLIM  /  PLDS 1061 F 
 • odstřeďování 1000 ot./min., náplň prádla 6 kg • účinnost praní A, en. třída A+
• Eco-Logic systém • systém detekce poloviční náplně • dětský zámek, kontrola vyvážení
• 15 programů • Anti-alergenní funkce • odložený start 1 - 23 hodin
• rozměry (v x š x h)  85 x 60 x 42 cm 

 6.990,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.000,- 
cena vč. RP 7.056,-

 PRAČKA PLNÁ SMYSLŮ  /  AWO/ C 7321 
 • 6. smysl Colours • 18 programů • odložený konec • LED displej 
• kontrola tvorby pěny • systém vyrovnávání nestability • systém 

proti mačkání • antibakteriální povrch • rozměry (v š h): 
84,5x59,5x57,5 cm 

 1200 OT. 
 7 KG 

 7.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   991,- 
cena vč. RP 8.065,-

 1000 OT. 
 6 KG 
 A+ 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 

 -25 %

cena vč. RP 6.065,-

 ÚZKÁ PRAČKA - UŽ ŽÁDNÝ PROBLÉM 
S MÍSTEM  /  IWSE 61251 C ECO EU 
 • Eco time • funkce Energy Saver • 20°C Zone • velký digitální 

displej • množstevní automatika • kontrola vyváženosti prádla 
• odložený start • 3 sportovní programy • rozměry (v š h) 

85 x 59,5 x 42 cm 

 1200 OT. 
 6 KG 
 A + 

 5.499,- 
 10.490,- 

SLEVA   4.991,- 

 -48 %

cena vč. RP 5.565,-

 PRAČKA  /  WMB 51011 F 
 • spotřeba vody 49 l • 16 programů praní
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 45 cm 

 1000 OT. 
 5 KG 
 A+ 

 4.999,- 
 6.990,- 

SLEVA   1.991,- 

 -28 %

cena vč. RP 5.065,-

 PRAČKA  /  WAQ 28461BY PRAČKA 
 • hlučnost praní v dB (A) re 1 pW: 57 • hlučnost odstředění v dB (A) re 1 pW: 76 
• kontrola nevyváženosti • samočistící komora na prací prostředky • nový inovativní 

zámek • rozměry (v x š x h) 84.8 x 59.8 x 59 cm 

cena vč. RP 12.056,-

 1400 OT. 
 8 KG 
 A+++ 

 11.990,- 
 17.490,- 

SLEVA   5.500,- 

 -31 %

 SUŠIČKA  /  AZA HP 899 
 • zobrazení zůstatkového času • zobrazení průběhu programu • Eco monitor • možnost 

změny směru otvírání dveří • hlučnost 69 dB • 14 programů • objem bubnu 121 l 
• rozměry (v x š x h) 84,5 x 59,6 x 63,2 cm 

cena vč. RP 18.056,-

 8 KG 
 A++ 

 17.990,- 
 24.690,- 

SLEVA   6.700,- 

 -27 %

 15.990,- 
 19.440,- 

SLEVA   3.450,- 

 PRAČKA  /  AWIC 8914 PRAČKA 
 • senzorová technologie: 6. smysl Infi niteCare • Green generation • Super Silent 
• intuitivní ovládání • elektronické ovládání • Eco monitor • roční spotřeba energie 

156 kWh • rozměry (v x š x h) 85 x 59,5 x 60 cm • počet programů 14 •  •  Objem bubnu: 
55 l •  Účinnost praní: A •  Účinnost odstřeďování: A •  Roční spotřeba vody: 9900 l 

•  Hlučnost při praní: 52 dB 

cena vč. RP 14.056,-

 1400 OT. 
 8 KG 

 A+++ - 20% 

 13.990,- 
 16.990,- 

SLEVA   3.000,- 

 PRAČKA  /  WTLS 66912 
 • 6. smysl Colours • 14 programů • odložený konec • LCD displej
• řízená optimalizace spotřeby vody • systém vyrovnávání

nestability • zastavení bubnu v horní poloze 
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

cena vč. RP 10.056,-

 1200 OT. 
 6 KG 
 A+++ 

 9.990,- 
  

 A+++ 

 ENERGETICKY ÚSPORNÁ PRAČKA  /  L 70270 VFLCS 
 • LCD displej • český panel i popisky • ProTex technologie pro obzvlášť jemnou péči 
• OptiSense pro maximální efektivitu praní • Silent system - extra tichá • Woolmark 

certifi kát • rychlé praní 20´ • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

cena vč. RP 10.065,-

 1200 OT. 
 7 KG 

 A+++ 

 9.999,- 
 12.390,- 

SLEVA   2.391,- 

 7.499,- 
 10.490,- 

SLEVA   2.991,- 

 -29 %

cena vč. RP 75.65,-

 1000 OT. 
 5 KG 
 A+++ 

 EXKLUZIVNĚ V PLANEO  EXKLUZIVNĚ V PLANEO 

 OVĚŘENÁ KVALITA  OVĚŘENÁ KVALITA 

 TOP VÝBAVA!  TOP VÝBAVA! 
 EXKLUZIVNĚ V PLANEO  EXKLUZIVNĚ V PLANEO 

 EXKLUZIVNĚ V PLANEO  EXKLUZIVNĚ V PLANEO 

 TLUMÍCÍ
PODLOŽKA
PRAČKY 
 50291828007 

 99,-  99,- 
 149,-  Vak na praní 

300x400 mm 
 5029232900  69,-  69,- 

 89,-  NAPOUŠTĚCÍ
HADICE 1,5M
AQUASTOP 
 5028434100 

 399,-  399,- 
 499,- 

 A+ 

 PRAČKA  /  HW60 1279 
 • zobrazení zůstatkového času • LED displej • 11 základních pracích 

programů • certifi kováno značkou Woolmark® pro choulostivé 
prádlo • antibakteriální provedení zásobníku na prací prostředek
a těsnění dveří • rozměry (v š h) 85x59,5x52 cm 

cena vč. RP 7.065,-

 6.999,- 
 9.668,- 

SLEVA   2.669,- 

 -28 %

 1200 OT. 
 6 KG 
 A++ 

 PRAČKA  /  FET 5310 PRAČKA VRCHEM PL. 
 • zobrazení zbývajícího času • odložený start • zastavení bubnu 

v horní poloze • rychlý program 30 min • snadné žehlení 
• úsporný program - Opti A-45min • rozměry (v š h) 

85 x 40 x 60 cm 

 AUT. PRAČKA  /  ZWQ 35104 
 • Fuzzy Logic • kontrola vyvážení 
• odložený start • rozměry (v x h x š) 85x40x60 cm 



AKCE PLATÍ OD 6. 11. 2013 DO 23. 11. 2013, NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB • CHYBY A OMYLY V TEXTU, CENÁCH, TECHNICKÉ SPECIFIKACI VYHRAZENY. * CENY KONTROLOVÁNY PŘED TISKEM LETÁKU, DNE 22. 10. 2013.
U PRODUKTŮ OZNAČENÝCH SYMBOLEM „+“ SE JEDNÁ O SET ZBOŽÍ, TEDY O HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ (BONUSOVOU) POLOŽKU ZA CELKOVOU CENU UVEDENOU U HLAVNÍHO PRODUKTU.

Poplatek RP = Recyklační poplatek za ekologickou likvidaci elektrospotřebičů. Pokud zboží vyobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, můžete si je u svého prodejce objednat.

ÚPLNOU AKČNÍ NABÍDKU A SEZNAM PRODEJEN NAJDETE NA WWW.PLANEO.CZ

BUĎTE PŘIPRAVENI NA ZIMU

 NESCAFÉ DOLCE GUSTO MELODY 3  /  KP 2205 CS ,  KP 2208 CS 

 • tlak 15 barů • obsah nádržky 1,5 l • automatické vypnutí • uvítací balíček 6 kapslí 

 15 BAR 

 1.499,- 
 3.499,- 

SLEVA   2.000,- 

 -57 %

 MASÁŽNÍ VANIČKA NA NOHY  /  SFM 3720GR ,  SFM 3721VT 

 • 3 kombinované úrovně nastavení • 482 stimulačních akupresurních bodů pro efektivní
  masáž nohou • 20 vzduchovych trysek  • vnitřní délka pro chodidlo max. 30 cm • délka
  přívodního kabelu 1,5 m • rozměry (š x h x v) 343 x 423 x 245 mm • hmotnost 2,2 kg 

 DIGITÁLNÍ EL. CHŮVA  /  SCD486/00   
 • analogová dětská
  jednotka + 2 rodičovské jednotky
• dosah až 150m, 2 kanály
• proměnlivé ovládání hlasitosti
• světelné a zvukové indikátory
• síťový i AKU provoz 

 AKU 
 DOSAH 

150M 

 999,- 
 2.399,- 

SLEVA   1.400,- 

 -58 %

 AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA 
 FDV 1001-A 

  Li-Ion 14,4 V baterie /1 300 mAh

 vodováha

 LED osvětlení pracovní plochy

 max. průměr vrtání: 10 mm 

 1.099,- 
 1.490,- 

SLEVA   391,- 

 -26 %

 HLINÍKOVÁ SKLÁDACÍ LOPATA 
 FPL 4002 

  eloxovaný povrch

 šířka oceli 1,5 mm

 rozložený rozměr 820 mm

 složený rozměr 660 mm

 max. doporučená

nosnost 15 Kg 

 AKUMULÁTOROVÝ ŠROUBOVÁK 
 FDS 1001-A 

   hlavice se 6ti bity  otočná

rukojeť - 2 polohy

 přepínač směru otáček  LED 

osvětlení  LED indikace nabití 

baterie  bezpečnostní pojistka

 baterie 4,8V / 600 mAh

 hmotnost 0,7 kg 

 OCELOVÁ SKLÁDACÍ
LOPATA  /  FPL 4001 

  šířka oceli 1,5 mm

 ocelová rukojeť

 rozložený rozměr 570 mm

 složený rozměr 235 mm

 max.doporučená

nosnost 23 kg

 hmotnost 990 g

 šíře lopaty 150 mm 

 AUTO SMETÁK 
 FZO 5012 

  2 v 1 smeták a škrabka

 hliníková rukojeť

 ABS škrabka  celková

délka je 60 cm

 PVC štětina

 délka 5cm 

 AUTO ŠKRABKA 
 FZO 5011 

  mrazuvzdorný plast

ABS + změkčená rukojeť

 délka 31,5 cm

 šířka 11,5 cm 

 399,- 
 499,- 

SLEVA   100,- 

 -20 %

 299,- 
 599,- 

SLEVA   300,- 

 -50 %

 199,- 
 299,- 

SLEVA   100,- 

 -33 %

 99,- 
 160,- 

SLEVA   61,- 

 -38 %

 39,- 
 70,- 

SLEVA   31,- 

 -44 %

 LI-ION BATERIE 
14,4 V BEZ

PAMĚŤOVÉHO 
EFEKTU

A SAMOVYBÍJENÍ 

KAPSLE DOLCE GUSTO
MNOHO DALŠÍCH PŘÍCHUTÍ

99,-

599 ,- 
 799,- 

SLEVA   200,- 

 -25 %

součást balení

PŘENOSNÁ TAŠKA

MRAZUVZDORNÝ

PLAST ABS

 2.499,- 
 3.499,- 

SLEVA   1.000,- 

 -29 %

 GRIL  /  BBC 846 ,  BBC 846 

 • nepřilnavý odnímatelný grilovací rošt • termostat • možnost servírování přímo na desce
• tepelně izolovaná držadla • velká grilovací plocha 52x27 cm  • snadné čištění 

 599,- 
 999,- 

SLEVA   400,- 

 -40 %

 2 000 W 
 52 X 27 CM 

 VELKÁ PLOCHA 52 CM  VELKÁ PLOCHA 52 CM 

TOTÁLNÍ VÝPRODEJTOTÁLNÍ VÝPRODEJ

 6.999,- 
 7.999,- 

SLEVA   1.000,- 

 -13 %

8.999 ,- 
12.990 ,- 

SLEVA   3.991,- 

 -31 %

 2 X HDMI 
 USB 

 DVB-T/C 


